МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

 бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

 «Оренбургский государственный
 университет»

(ОГУ)

П Р И К А З
       _02.04.2012_ № ____606-с_______
                               г. Оренбург

В соответствие с Положением об итоговой государственной аттестации

выпускников федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Оренбургский государ-
ственный университет»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить руководителей и темы выпускных квалификационных работ

(ВКР) студентам 6 курса заочной формы обучения специальности 230105.65 –
Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных
систем:

№ ФИО студента Тема ВКР Руководитель

З-06 ПОВТ
1 Бизова Наталья Никола-

евна
Программная система автоматиза-
ции работы отдела информацион-
ных технологий Медногорского
медно-серного комбината

Зубкова Т.М.

2 Бышкина Наталья Алек-
сандровна

Автоматизированная система оцен-
ки затрат на комплектующие офис-
ной техники корпоративного пред-
приятия

Соловьев Н.А.

3 Крамаренко Оксана Ни-
колаевна

Автоматизированная информацион-
ная система «Повышение квалифи-
кации педагогов» для управления
образования г. Новотроицка

Волкова Т.В.

Об утверждении руководителей и тем
выпускных квалификационных работ
студентам специальности 230105.65 –
Программное обеспечение вычисли-
тельной техники и автоматизирован-
ных систем

№ ФИО студента Тема ВКР Руководитель

З-06 ПОВТ
4 Матыко Максим Ивано-

вич
Автоматизированное рабочее место
специалиста отдела оптовой прода-
жи автозапчастей ООО «Высшая
лига»

Насейкина Л.Ф.

5 Пермякова Ирина Ми-
хайловна

Программная система автоматиза-
ции работы комиссии по делам не-
совершеннолетних Администрации
Курманаевского района

Ишакова Е.Н.

6 Рашитов Альберт Хаби-
рович

Разработка экспертной системы для
ООО «Нефтемаркет-транзит» с
функцией поддержки принятия ре-
шений

Семенов А.М.

7 Ряховская Ирина Ви-
тальевна

Автоматизированная информацион-
ная система «Оздоровление контин-
гента сотрудников и членов их се-
мьи» Управления Федеральной На-
логовой Службы России по Орен-
бургской области

Щелоков С.А.

8 Серяков Евгений Ген-
надьевич

Автоматизированная информацион-
ная система менеджера отдела ин-
формационных технологий ООО
«ГИПРОЗЕМ»

Юркевская Л.А.

9 Тюнина Ирина Анатоль-
евна

Автоматизированная информацион-
ная система «Медицинские мате-
риалы» для стоматологической кли-
ники ООО «ТехноДент»

Щудро И.А.

10 Хасанова Ольга Фари-
товна

Автоматизированная система ме-
неджера рекламной компании «А4»

Соловьев Н.А.

11 Чушкин Александр Сер-
геевич

Программное средство мониторинга
локальной сети для автоматизиро-
ванной информационной системы
ООО «Стройландия»

Владова А.Ю.

12 Царан Владислав Ива-
нович

Автоматизированная информацион-
ная система учета и анализа расхода
материалов центра детской стомато-
логии

Цыганков А.С.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Проректор по учебной работе

 А.Д. Проскурин

Проект приказа вносит:
Декан ФИТ

А.М. Пищухин

Ответственный исполнитель:
Заведующий кафедрой ПОВТАС

Н.А. Соловьев

Согласовано:
Начальник учебно-методического
управления

Г.В. Карпова